Kap. 10. Und seitdem daz die kirch mit vilen schulden und 
burdnen beswert ist, so wellen und settzen wir umb ir uffrieh- 

a) übergeschrieben: sulliche ampt. 

b) uffgenommen werde As. 

c) Übergeschrieben : entschlabung,. 

wärts erheblich lünger, 2. B. in Sindelfingen (bie 1477) 3 Jahre (Freib. Diöz.- 

Archiv N. I“ III, 144); die Einkünfte fielen sonst gewöhnlich der Kirchen- 

fabrik zu, z. B. in Sindelfingen (a. a. O.) u. im Stift St. Johann in Konstanz 

(a. «a 0. V, 22).
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futurum reeipiendi ad canonieatus et prebendas primo anno 
recepeionis sue careant fructibus toto neque pro eodem anno ad 
resideneiam aliquam astringantur, et iidem® fructus per officialem 

speeialiter ad hoc deputandum per prepositum, decanum et capi- 

tulum reserventur in archivis ecclesie et pro communi, utili et pul- 

liea ecelesie utilitate ac necessitate exponantur legaliter ct fide- 

liter de eonsilio et iussu prepositi, decani et capituli et alias 
nullomodo. 

Kap. 11. Item quia decanus, custos et scolastieus ad eontinn- 
am resideneiam plus ceteris sunt necessarıl, volumus et statuimus, 
nt si in futurum contigerit quempiam eanonicatum et prebendam 

unacum decanatu, custodia aut scolastria eodem tempore assequi, 

mod ex tune talis, cum ad resideneiam continuam  teneatur, 

primo anno fructibus earere non teneatur neque statuto proxime 

dieto subiaceat, prout nec aliquem ex vicariis aut altaristis huius- 
modi statuto subiacere volumns. 

Kap. 12. Iten ne inter decedentes canonieos aut personas 

quascumque eeclesie predicte et eorum successores aut quoseunmgue 
alios sua interesse putantes de pereipiendis fructibus questio oria- 

tur, volumus quod quoeumque tempore quis mortuus fuerit et 

distribueio aliqua facta, si ct jam sibi assignata et acquisita, de 

huiusmodi distribucione et porcione iuxta ratam temporis deser- 

vitiP restituat aut restituere teneatur absque diffieultate suecessori 

in benefieio sibi succedenti. Ita similiter si quis deservisset usque 

ad distribueionis pene tempus, ex tune successor similiter exe- 
eutoribus aut illis quorum interest tantum dimittat de poreione, quan- 

tum iuxta ratam temporis cum Auxta verum ealeulum contingit, 
diffieultate quavis summota. Et annum pereipiendorum fruetuum 
huinsmodi pro mwiorı elaritate habenda ineipi volnmus in festo 
sancti Michahelis archangeli. 

a) hiidem Orig, 

b) deserviri Orig. 

Kap. 12. Obwohl die alten Statuten weder hier noch anderwärts das